
ui/ójt Gminy Brzozie
•/oj. kujawsko-pomorskie ZARZĄDZENIE NR 45/2020 

WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 10 lipca 2020 r.

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Brzozie

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Grażynę Grzecznowską Sekretarza Gminy Brzozie do 

przyznania w ustalonej wysokości nagrody rocznej za 2019 r. Kierownikowi Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Brzoziu, zgodnie z zarządzeniem Nr 2/2018 Wójta Gminy Brzozie 

z dnia 22 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody 

rocznej kierownikowi samorządowej instytucji kultury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

iorskd-Cieszyńska


